すりかみ浄水場施設見学申込書（小学校用）
※太枠内をすべて記入してください。

	申込年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	見学申込者
	学校名

	　　　学年　　 クラス

	住所

	連絡先
	担当者名

	電話番号
	（　　　）
	FAX
	（　　　）

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	見学者
	人数
	名（児童：　　名　引率者：　　名）

	車両
	バス　　　台　・乗用車等　　　台

	希望日時
	日付
	令和　　　年　　　月　　　日

	見学時間
	（　午前・午後　）　　　時　　　分　開始
	　　時　　　分　終了

	質 問 事 項
連絡事項

	確認事項
	□次ページに記載の「免責事項・確認事項」について、確認し同意します。

	　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様

福島地方水道用水供給企業団

上記の申込みについて、下記のとおり決定しましたので、お知らせします。

	見学日時
	　　令和
	年　　　月　　　日（　　）　　　：　　～　　：

	企業団からの
連絡事項
	1 上履きは不要です。　②雨天時は傘やカッパ等を準備してください。
③児童の探検バッグ等の持ち物はバス等に置いて浄水場に持ち込まないでください。なお、水分補給のための水筒は持ち込み可とします。
④１クラスに１名以上の引率者の同伴をお願いします。また、車椅子の方や歩けない方がいる場合は、引率者と別に介添の方が必要となります。
⑤浄水場内で食事はできないため、昼食はご遠慮ください。

（注意）見学申込書はメールまたはFAXでお申込みください。
担　当：福島地方水道用水供給企業団　施設管理課設備水質係
電　話：０２４－５４１－４１００　FAX：０２４－５４１－４１８０
メール：f-wsa.setsusui@abelia.ocn.ne.jp
【免責事項・注意事項】
見学の受入にあたり、次のとおり免責事項・注意事項を定めます。免責事項・注意事項に同意いただけない場合は、見学をお断りさせていただきます。
(1) 浄水場内では、当企業団職員の指示、ルールに従ってください。指示、ルールに従わない場合、見学を中止し、退場していただきます。飲料水を製造している施設ということを認識し見学に臨んでください。
(2) 天候、自然災害等の諸事情により、見学が中止または延期となった場合に生じたいかなる損害に関しても当企業団は一切補償いたしません。
(3) 見学中に発生した怪我・病気等について、当企業団は一切の責任を負いません。見学参加者は、傷害保険等への加入など、個人、団体の判断・責任において必要な措置を取ってください。
(4) 体調がすぐれない方の参加はご遠慮ください。
(5) 見学中における参加者の貴重品や私物の盗難、紛失、破損等について、当企業団は一切の責任を負いません。貴重品等はご本人・保護者・引率者の責任において管理してください。
(6) 浄水場敷地内駐車場における事故及び往復路等での移動中の事故について、当企業団は一切の責任を負いません。駐車場の利用及び往来、移動等の際には十分注意してください。